2017年 12月 29 日

各   位
会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  戴 正 呉

  （コード番号 ６７５３）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関するお知らせ

2016年 8月 12日に第三者割当により割り当てた当社Ｃ種種類株式の割当先から、当該株式について、下記のと

おり譲渡契約を締結した旨の報告がありましたのでお知らせいたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏   名 鴻海精密工業股份有限公司

住   所 66 Chung-Shan Road, Tu-cheng Industrial Area, New Taipei City, Taiwan, R.O.C.

割当株式数 Ｃ種種類株式 1,136,363株（ただし、割当後 2017年 10月 1日に実施した株式併合後の株式数）

２．譲渡を受ける者の名称及び所在地

名   称 ES Platform LP

所 在 地 Maples Corporate Services Limited, PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-

1104, Cayman Islands

３．譲渡株式数

1,136,363株

４．譲渡日

2018年 1月 30日（予定）

５．譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格：総額 352,490,711,696円（1株あたり 310,192円）

譲渡方法：市場外取引

６．譲渡の理由

  鴻海精密工業股份有限公司によれば、そのグループ企業（以下、「鴻海グループ」といいます。）の役

員・従業員で構成された持株会社である ES Platform LP に対して譲渡し、同社において、鴻海グループ

の役員・従業員に対するインセンティブ・プログラムを構築する、とのことです。

  当社としては、これにより鴻海グループの役員・従業員が当社企業価値及び株式価値向上に対してイン

センティブを持つことになることから、取締役会において譲渡を承認しております。

      以 上